
  

 

Chrzanów, dnia 11 maja 2023 r. 

ZP.271.9.2023 

 
Do wszystkich wykonawców uczestniczących 
w postępowaniu 

 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY I ODRZUCENIU OFERT 
 
Zgodnie z art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2022  

poz. 1710 ze zm.) zamawiający informuje, iż dokonał ponownego wyboru najkorzystniejszej oferty  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn. Dostawa  

i uruchomienie zunifikowanego rozwiązania do backup-u infrastruktury krytycznej (serwery/stacje 

robocze) dla Urzędu Miejskiego w Chrzanowie w ramach projektu „Cyfrowa Gmina”. Jako ofertę 

najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez Perceptron Sp. z o.o., ul. Królewska 65A/1, 30-081 Kraków. 

Wykonawca ten spełnia wszystkie warunki udziału w postępowaniu, a złożona przez niego oferta została 

oceniona jako najkorzystniejsza, spośród złożonych ofert nie podlegających odrzuceniu, w oparciu o podane  

w SWZ kryterium wyboru ofert. Wykonawca otrzymał najwyższą liczbę punktów wg kryterium oceny ofert  

(tj. 100 pkt). 

 

Poniżej zamieszczono nazwy (firm), siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty, a także punktację 

przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację. 

Nr 

oferty 
Nazwa Wykonawcy 

Liczba otrzymanych  

punktów w 

kryterium oceny 

ofert – cena 60% 

Liczba otrzymanych  

punktów w kryterium 

oceny ofert – okres 

gwarancji 40% 

Łączna liczba 

otrzymanych 

punktów 

1 
System Data Sp. z o.o., 

ul. Sienkiewicza 42, 39-300 Mielec 
21,41 40,00 61,41 

2 
ONE SYSTEM Sp. z o.o., 

ul. Wspólna 47/49, 00-684 Warszawa 
Oferta odrzucona 

3 
Dabacom Bartosz Raczyński 

ul. Ojcowska 17, 80-146 Gdańsk 
20,24 24,00 44,24 

4 
Perceptron Sp. z o.o., 

ul. Królewska 65A/1, 30-081 Kraków  
60,00 40,00 100,00 

5 
Actus-Info Sp. z o.o., 

ul. Stanisławowska 47, 54-611 Wrocław  
19,15 40,00 59,15 

6 
Infomex Sp. z o.o., 

ul. Wesoła 19B, 34-300 Żywiec 
Oferta odrzucona 

7 

Ematech IT Sp. z o.o., 

ul. Obrzeżna Północna 15,  

41-400 Mysłowice 

Oferta odrzucona 

 

 

 

 



  

 

Zamawiający informuje, iż po ponownej ocenie ofert z niniejszego postępowania odrzucono: 

1) Ofertę złożoną przez Ematech IT Sp. z o.o., ul. Obrzeżna Północna 15, 41-400 Mysłowice, zgodnie z art. 226  

ust. 1 pkt 5) ustawy Pzp, gdzie zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli jej treść jest niezgodna z warunkami 

zamówienia. 

W dniu 24.04.2023 r. zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty, tj. oferty złożonej przez firmę 

Perceptron Sp. z o.o.. W związku ze złożonym zastrzeżeniem do wyboru najkorzystniejszej oferty oraz do braku 

odrzucenia ofert wykonawców: Perceptron Sp. z o.o. i Ematech IT Sp. z o.o. przez wykonawcę System Data  

Sp. z o.o., zamawiający w dniu 28.04.2023 r. unieważnił czynność wyboru najkorzystniejszej oferty oraz wezwał 

ww. wykonawców do wyjaśnienia treści złożonych ofert, wyznaczając termin ich złożenia do dnia 09.05.2023 r.  

do godz. 12:00. Wykonawca Ematech IT Sp. z o.o. nie odpowiedział na wezwanie zamawiającego. Wykonawca 

Ematech IT Sp. z o.o. zaoferował oprogramowanie „Veeam Backup Licencja Wieczysta. Enterprise Plus Edition” 

– biorąc pod uwagę, iż nie odpowiedział na wezwanie zamawiającego, a zaproponowana wersja licencji Veeam 

nie zawiera modułu Veeam ONE służącego do monitoringu i raportowania, oferta ww. wykonawcy podlega 

odrzuceniu. 

Zgodnie z orzecznictwem Krajowej Izby Odwoławczej (KIO 2121/14; KIO 2129/14; KIO 2139/14) treścią oferty 

jest zarówno opis i charakterystyka wymaganych elementów w formularzu ofertowym, jak i określenie modeli, 

ilości i cen. Niezgodność treści oferty z treścią SWZ ma miejsce w sytuacji, gdy oferta nie odpowiada w pełni 

przedmiotowi zamówienia, nie zapewniając jego realizacji w całości zgodnie z wymogami zamawiającego. 

 

W tym stanie rzeczy zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt 5) ustawy Pzp zamawiający odrzuca ofertę złożoną przez 

Ematech IT Sp. z o.o., ul. Obrzeżna Północna 15, 41-400 Mysłowice. 

 

Oferty wykonawców: ONE SYSTEM Sp. z o.o., ul. Wspólna 47/49, 00-684 Warszawa i Infomex Sp. z o.o.,  

ul. Wesoła 19B, 34-300 Żywiec, podlegają odrzuceniu zgodnie z zawiadomieniem o wyborze najkorzystniejszej 

oferty i odrzuceniu ofert z dnia 24.04.2023 r. 

 

Zamawiający zawrze umowę w sprawie zamówienia publicznego z wybranym wykonawcą zgodnie  
z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp. 

W związku z powyższym zamawiający zaprasza wykonawcę, którego oferta została wybrana jako 

najkorzystniejsza w dniu 17 maja 2023 r. w godz. 9:00 - 15:00 w celu podpisania umowy. Osobami 

uprawnionymi do kontaktów w sprawie podpisania umowy są: Łukasz Łąka – Kierownik Biura Cyfryzacji,  

tel. 32 75 85 158 oraz Tomasz Marszałek – Inspektor w Biurze Cyfryzacji, tel. 32 75 85 157. 
 

 

 

 

 

                                                                                         Z up. BURMISTRZA 
                                                                                      Jolanta Zubik 

                                                                                        Zastępca Burmistrza 
 

 


